[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ сентября 2016 года
                                                № ___

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 08 июля 2016 года № 91
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 15 сентября 2016 года № 126 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 04 августа             2011 года № 73» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 08 июля 2016 года № 91 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 «Услуги сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский» в следующей редакции:

«1.3. Присвоение объекту адресации адреса, изменение, аннулирование его адреса.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик